
materialae ptr.reparati

I.D.: 57364487

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	19512000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 445,61 RON - 445,61 RON

Descriere: auto.6.3x50fara saiba=100x0.33 = 33,00 lei auto.6.3x45fara saiba=30buc x 0.29 = 8,70 lei mufa gebo 1/2fi=1buc x 26.05 = 26,05 lei semiolandez 28-1=2buc x 9.57 = 19,14 lei colier cu prezon 32-36mm 650028=10buc x 3.36 = 33,60 lei garnitura oring 4x40rezistenta=30buc x 3.36 = 100,80 lei disc diam.230turbo bosch=1buc x 70.58 = 70,58 lei diluant 509*0.9l azur =5buc x 15.96 = 79,80 lei anvelopa roata roaba 3.5-8=2buc x 36.97 = 73,94 lei
